
Führzügel

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Lea Prigge Laila
2 Mia Witte-Tiedemann Surprise
3 Leevke Hunold Lotte
4 Jarred Franck Jolie Buffoongroove
5 Merle Fabienne Fitschen Moritz

Reiterwettbewerb "Schritt - Trab"
1. Abteilung

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Emma Franz Rock of Pop
2 Anna Marquardt Laila
3 Emma Czerwonka Emma
4 Meira Winkelmann Liloé
5 Avelina Prasse Blondie
6 Esila Kayahan Blondie

Reiterwettbewerb "Schritt - Trab"
2. Abteilung

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Janne Marit Völkers Goldy
2 Stine Griep Jip
3 Sofia Tille Face Man
4 Maline Otto Blondie
4 Vianna Prasse Blondie

Reiterwettbewerb "Schritt - Trab - Galopp"
1. Abteilung

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Marie-Sophie Schmidt Gordon
2 Selina Kunkel Akino
3 Jaqueline Gerkens Fabrino
4 Louisa Elger Goldy
5 Sophia Meier Face Man
5 Lena Goetsch Blondie

Reiterwettbewerb "Schritt - Trab - Galopp"
2. Abteilung

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Lea-Sophie Holm Goldy
2 Svea Nettersheim Lucky Boy
3 Amelie Feindt Lotte
4 Luisa Kretzschmar Liloé
5 Lilli Nordengrün Jip
5 Jennifer Franck Jolie Buffoongroove

Reiterwettbewerb "Schritt - Trab - Galopp"
3. Abteilung

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Akasyy Kayahan Goldy
2 Luisa Schüür Maximus
3 Julia Ruthe Gordon
4 Jasmin Martens Nantano
5 Pia Duden Moritz

Ergebnisse Regionaltag 2019 im Detail
Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:



6 Pauline Colmorgen Face Man



Dressurreiterwettbewerb

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Akasya Kayahan Sanni 7,2
2 Marinella Mirkens Rose of Firestorm 7,1
3 Marie-Sophie Schmidt Gordon 7,0
4 Madita Sillus Lotte 6,9
5 Jasmin Martens Nantano 6,8
6 Selina Kunkel Waldblume 6,7
7 Pauline Jantzen Akino 6,6
8 Jessica Wittbold Jip 6,5
9 Saskia Radloff Jip 6,3
9 Tyla Patzelt Liloé 6,3

11 Emma Boger Liloé 6,2
12 Paulina Wulf Hera SB 6,1
13 Carolin Heinsohn Senza Madonna 6,0
14 Mia Sophie Rau Goldy 5,5
14 Jennifer Franck Jolie Buffoongroove 5,5
16 Lilli Henke Face Man o.W.

Dressurreiterwettbewerb - Klasse E

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Yella Nike Jorgas Little Lion 31 7,4
2 Emma Galczinsky D´una Vita 7,3
3 Lisa Weseloh Kendel 7,0
4 Hannes Möller Sir Damito 6,9
5 Joy-Luisa Plake King Louis 6,7
6 Marinella Mirkens Rose of Firestorm 6,5
7 Maike Wilkop Fiorella 6,4
8 Jennifer Kraus Komansche 3 6,3
9 Fanny Evert Oki-Doki 6,2

10 Carolin Heinsohn Senza Madonna 6,1
11 Gesa Marie Fidrich Ceto 6,0
11 Sylvia von Bechhoven Destination Calabria 6,0
13 Lasse Beckmann Raspberry Red 5,5
14 Ramona Thomfohrde Hidalgo 5,0
15 Lea Reimann Liloé 4,9

Dressur-Kostüm-Kür Klasse E

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Yella Nike Jorgas Little Lion 31 7,0
2 Michelle Breitkreutz Jip 6,5
3 Johanna Wulf Black Velvet 6,4
4 Paulina Wulf Dana e 6,3
5 Maike Wilkop Fiorella 6,1

Dressur - Klasse A

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Hannes Möller Sir Damito 7,3
2 Emma Galczinsky D´una Vita 7,2
3 Joana Rathjens Richy Skip 7,1
4 Anna Lena Heinssen Candromino TT 7,0
5 Lina-Sophia Dammann Captain Jack 72 6,8
6 Lisa Weseloh Kendel 6,7
7 Joy-Luisa Plake King Louis 6,6
8 Gesa Marie Fidrich Ceto 5,9

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Wettbewerb:

Ergebnisse Regionaltag 2019 im Detail



Springreiter

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Marieke Meier Dorian 7,5
2 Johanna Wulf Black Velvet 7,4
3 Lina Minners For Infinity 7,3
4 Fanny Evert Oki-Doki 7,1
5 Selina Kunkel Waldblume 7,0
5 Luisa Schüür Maximus 7,0
7 Paulina Wulf Dana e 6,8
8 Chiara Colmorgen For Infinity 6,7
8 Ramona Thomfohrde Hidalgo 6,7

10 Marie-Sophie Schmidt Gordon 6,5
11 Pauline Jantzen Akino 6,3
12 Svea Nettersheim Lucky Boy 6,1

Springreiter - Klasse E

Platz Reiter*in Pferd Note
1 Marieke Meier Dorian 7,8
2 Lisa Weseloh Kendel 7,7
3 Emma Galczinsky D´una Vita 7,3
4 Lina-Sophia Dammann Captain Jack 72 6,8
4 Johanna Wulf Dana e 6,8
6 Yella Nike Jorgas Little Lion 31 6,7
7 Bea Marleen Fitschen For Infinity 6,5
8 Luisa Schüür Maximus 5,9

Wettbewerb:

Wettbewerb:
Ergebnisse Regionaltag 2019 im Detail


